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     ◊◊◊     Dostojnemu ks. Kardynałowi Kazimierzowi Świątkowi w Dniu Imienin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech łaska Boża rozpromienia drogę życiową, a Maryja Panna otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki. Niech Dobry Bóg wynagrodzi ofiarną pracę na rzecz naszej chrześcijańskiej wspólnoty, a zapał w głoszeniu Słowa Bożego nigdy nie ustanie. Dziękujemy za mądre słowa, ciepły uśmiech, szacunek i rozumienie. Z całego serca życzymy dużo zdrowia, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, ciszy w sercu.    Wierni Diecezji Grodzieńskiej    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia oraz nieustannej opieki Matki Bożej i świętego Patrona. Niech Bóg błogosławi i strzeże, obdarza swą łaską.      Wierni parafii Stanisława Kostki z Wołkowyska, wspólnota seminaryjna oraz redakcja „Słowa Życia”        
                         ◊◊◊     Czcigodnym księżom profesorom Romanowi Kotlimowskiemu i Romanowi Raczce z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, dużo zdrowia na długie lata posługi kapłańskiej, pogody ducha,   szczerych ludzi obok.      Wspólnota seminaryjna oraz redakcja „Słowa Życia”    ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Żylisowi   z okazji Urodzin i Imienin składamy z głębi serca płynące życzenia: niech Pan Bóg ma Księdza w swej opiece, Duch Święty obdarzy łaskami, a Matka Boża nieustannie roztacza swą opiekę. Życzymy dużo zdrowia, uśmiechów, satysfakcji z pracy duszpasterskiej.      Wierni parafii Grodno-Katedra, redakcja „Słowa Życia” i parafianie z Indury  ◊◊◊     Czcigodnemu proboszczowi Kazimierzowi Żywolewskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, sił, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej na co dzień oraz za wstawiennictwem św. Kazimierza – radości, wielu sił, zapału w głoszeniu Ewangelii. Dziękujemy za piękny przykład wiary i pobożności.  Wierni ze wsi Nowosiołki  ◊◊◊     Czcigodnemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, pokoju w duszy, błogosławieństwa Bożego, opieki Maryi Panny i św. Kazimierza. Serdecznie dziękujemy za oddaną pracę w naszej parafii, za dobroć serca. Niech każdy dzień życia będzie wypełniony ludzką życzliwością, radością, sukcesem we wszystkich sprawach.      Wdzięczni parafianie  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi Szemetowi składamy bukiet najpiękniejszych życzeń imieninowych: obfitych łask od Jezusa Chrystusa - Najwyższego Kapłana, nieustannej opieki Matki Bożej, życzliwych ludzi wokół siebie i mocy ducha w codziennej posłudze kapłańskiej.    Z modlitwą krąg adoracyjny i chór parafialny z Adamowicz    ◊◊◊   Szanownej zelatorce Marianie Aniskiewicz z okazji pięknego 80. jubileuszu Urodzin pragniemy złożyć wyrazy wdzięczności i serdeczne życzenia zdrowia, sił, radości, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Najświętszej, promienistego słońca, które by długo rozjaśniało Twoje życie.    Członkowie Stowarzyszenia Matki Boskiej Patronki Dobrej Śmierci, Kółka Różańcowego do Najdroższej Krwi Jezusa Chrystusa i Żywego Różańca z Girowicz  
 ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi składamy serdeczne, płynące z głębi serca podziękowania za wizytę po kolędzie, która przyniosła  ciepło i radość do naszych serc i Boże błogosławieństwo do naszych domów.  Życzymy dużo sił, zdrowia na dalsze lata posługi kapłańskiej oraz opieki Matki Bożej.    Mieszkańcy Girowicz  ◊◊◊   Wielebnemu ks. proboszczowi Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia: dużo zdrowia, szczęścia, żeby Matka Boża oświeciła drogę promieniami swego miłosierdzia, abyś zasiewał słów Bożych ziarno, a Dobry Bóg błogosławił, obdarzał nieustanną swoją łaską i pokojem i pozwolił jak najowocniej działać w służbie Bogu i ludziom.      Kółka różańcowe parafii Kiemieliszki  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Imienin z modlitwą z serca pragniemy podziękować za niestrudzone kapłańskie ręce, co czynią wiele dobra dla chwały Bożej i z miłością dla ludzi, za przykład niezachwianej wiary, za dobroć, za wielki szacunek do każdego człowieka, za prawdy Jezusowe. Życzymy Księdzu wielu łask Bożych w Roku Kapłaństwa oraz  dużo zdrowia potrzebnego do spełnienia wszelkich planów.    Wierni z Lidy-Fary oraz Krąg Żywego Różańca  Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus i sąsiedzi z Ostrowca       ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny na drodze kapłańskiej, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, zdrowia na długie lata życia i optymizmu, wytrwałości w służbie Bogu i ludziom, życzliwych i szczerych ludzi obok, sukcesów we wszystkich sprawach.    Wdzięczni wierni z parafii Traby  ◊◊◊   Czcigodnym ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin składamy z głębi serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny, dużo zdrowia na dalsze lata posługi kapłańskiej, życzliwości ludzkiej, pogody ducha.    Wdzięczni parafianie kaplicy Niemnowo, wierni parafii Przemienienia Pańskiego z Jatwiezi     ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Andrzejowi Sadowskiemu z okazji Urodzin składamy życzenia błogosławieństwa Bożego na pięknej drodze kapłaństwa, gdzie z taką wielką godnością głosisz prawdę Chrystusową i Jego Miłosierdzie. Życzymy darów Ducha Świętego i nieustannej opieki Matki Bożej, zdrowia i radości w sercu, wielu sił i pomocy Bożej dla spełnienia wielkich zadań, jasnego uśmiechu, co zawsze na twarzy, i dzielenia się z nami głęboką wiarą. Sto lat!    Z miłością i nadzieją łączą się w modlitwie wierni kościoła Bernardyńskiego w Grodnie  ◊◊◊   Kochanego brata i mądrego wujka Eugeniusza Lickiewicza w Dniu 50-tych Urodzin pragniemy ogarnąć ciepłem naszych serc i życzyć Bożego błogosławieństwa,  twórczych sukcesów i 100 lat w zdrowiu i radości.    Ks. Eugeniusz, siostra i brat z rodzinami oraz ciocia Elżbieta  
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